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1. 25 Nisan 2023 tarihinde odamız lokalinde Vaysal Köy Kooperatifine köylerindeki 

taş ocağının geliştirilmesine yönelik açtığı davayı kazanması nedeni ile basın 

açıklaması yapmalarına izin verildi. 

 
 

2. 28 Nisan 2023 Cuma günü Emek ve Meslek Örgütleri olarak 1 Mayıs organizasyonu 

için yapılan toplantılara katılım sağlandı. 
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3. 1 Mayıs 2023 Pazartesi günü Saraçlar Caddesinde düzenlenen İşçi ve Emekçi 

Bayramına katılım sağlandı. 

 
 

4. 3 Mayıs 2023 Çarşamba günü Türkiye İşçi Partisi odamıza ziyarette bulundu. 
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5. 3 Mayıs 2023 Çarşamba günü Yeşil Sol Parti odamıza ziyarette bulundu. 

 

 
 

6. 6 Mayıs 2023 Cumartesi günü 14:00-16:00 saatleri arasında odamız lokalinde ara 

genel kurulumuz yapıldı. 
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7. 8 Mayıs 2023 Pazartesi günü CHP Milletvekili adayları odamıza ziyarette bulundu. 

 

 
 

8. 10 Mayıs 2023 tarihinde lokalin tadilat işleri ( sandalye, masa örtüsü, wc bakımları 

vb.) tamamlanarak hizmete açıldı. 
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9. 19 Mayıs 2023 tarihinde Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlama mesajı 

sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 
 

10. 25 Mayıs 2023 tarihinde üyelerimize duyurularımızın yapılabileceği whatsapp 

grubumuz oluşturuldu. 

 

11. 11 Haziran 2023 tarihinde Türk Tabipleri Birliği (TTB), kızamık vakalarının hızla 

artması ve salgın riskine ilişkin düzenlediği çevrimiçi toplantıya katılım sağlandı.  
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12. 17 Haziran 2023 Cumartesi günü Marmara Tabip Odaları Bölge Toplantısı odamız 

ev sahipliğinde yapıldı. 
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13. 19 Haziran 2023 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezuniyet törenine 

katılım sağlandı. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezuniyet Töreni’nde Edirne Tabip Odası, 

protokole dahil edildi; ancak tören akışı içerisinde konuşma hakkı verilmedi. Edirne 

Tabip Odası Yönetim Kurulu olarak öğrencilerimizin bu mutlu gününde oradaydık. 

Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Gürcan Altun Dönem 4. cüsü öğrencimize plaket 

verme esnasında “Edirne Tabip Odası’na protokolde verilmesi gereken konuşma 

hakkının gözden kaçmış olabileceğini” vurgulayarak genç meslektaşlarımıza hitap 

etti. Genç meslektaşlarımızın coşkulu alkışları geleceğe umut, yollarına ışık olsun. 
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14. 22 Haziran 2023 tarihinde bayram öncesi çalışma arkadaşlarımız ile bayramlaştık. 

 

 
 

15. 30 Haziran 2023 tarihinde Edirne merkezde acil servisler ve 112 komuta merkezine 

ziyarette bulunularak hekim arkadaşlarımız ve sağlık çalışanları ile bayramlaştık.  
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16. 6 Temmuz 2023 tarihinde Dr. Ekrem KARAKAYA’nın ölüm yıl dönümü nedeniyle 

kendisini ve sağlıkta şiddet nedeniyle kaybettiğimiz tüm sağlık emekçilerini 

andığımız basın açıklaması yapıldı. 

 

Basına ve Kamuoyuna: 

Yaşamak ve Yasatmak İstiyoruz!  

Konya Şehir Hastanesinde çalışan Dr. Ekrem Karakaya'yı tam bir sene önce, 6 

Temmuz 2022'de çalıştığı kurumda silahlı saldırı sonucu kaybettik. Kendisini ve 

sağlıkta şiddet nedeniyle kaybettiğimiz tüm sağlık emekçilerini saygıyla anıyoruz.  

Ne yazık ki sağlıkta şiddet nedenli kaybettiğimiz meslektaşlarımızın biri dışında 

hepsini son 20 sene içinde kaybettik. Son yıllarda sağlıkta şiddet gözle görülür 

şekilde arttı ve artık çalışma alanlarımızın rutini haline geldi. Toplumsal şiddetteki 

artışın ve ayrışmanın sağlık kurumlarına da yansımasının yanında; sağlık 

sistemindeki değişiklikler, hekim-hasta ilişkilerinde yaşanan dönüşüm ve elbette 

sağlık çalışanlarının siyasiler tarafından her fırsatta hedef gösterilmesi de bu ciddi 

artıştan sorumludur.  
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Sağlıkta şiddetteki artışın en büyük sorumlularından olan, hastalarla sağlık 

çalışanlarını birbirlerine düşman eden sağlıkta dönüşüm programının yirminci 

yılındayız. “Artık hastanelerde sıra beklemeyeceksiniz; artık siz doktoru değil, 

doktor sizi bekleyecek.” şeklinde propagandaların yanında, sağlık kurumlarında 

idarenin baskısı ve performansa dayalı ek ödeme sistemi gibi uygulamaların tümü 

ile birlikte sağlığın ticarileşmesi hızlanırken sağlıkta şiddetin kapıları da sonuna 

kadar açılmış̧ oldu. Sağlıkta dönüşüm programı ve aynı politikalar tarafından 

oluşturulmuş“ beyaz reform” ile geçen 20 senenin sonunda hekim ve sağlık 

çalışanları olarak, sağlık kurumlarını cehenneme çeviren bu sağlık sistemini 

değiştirmeden sağlıkta şiddetin azalmayacağını çok iyi biliyoruz. Sağlıkta şiddeti 

önlemek her şeyden önce güçlü bir politik irade gerektirir. Sürekli günü kurtarmaya 

çalışan eylem ve söylemlerinden anlaşıldığı üzere kamu otoritesinin sağlıkta şiddeti 

önleme konusunda böyle bir iradeyi gösteremeyeceği anlaşılmaktadır. 

Türk Tabipleri Birliği ve tabip odaları olarak sağlıkta şiddete on yıllardır dikkat 

çekmekteyiz. Özellikle son 15 yıldır eylemlerle ve taleplerimizle sağlıkta şiddeti 

bitirebilmek için yoğun derecede mücadele ettik. Yasa teklifleri oluşturduk. Ancak 

ne yazık ki Bakanlık ve Kamu Otoritesi gerekli düzenlemeleri yapmadı ve ancak 

birimiz hayatını kaybettikten sonra sağlıkta şiddetle ilgili zayıf düzenlemeler 

yapmakla yetindi. Beyaz kod verilerini dahi kamuoyu ile paylaşmayı reddeden 

anlayış için maalesef sağlığın ticarileşmesi bizlerin yaşamı da dahil her şeyden daha 

büyük bir önem arz ediyor. 

Hayatımızı kaybetmemize kadar giden ve gündelik yaşamımızın bir parçası haline 

gelen şiddeti uygulayanları ve buna kayıtsız kalanları asla affetmiyoruz. Her geçen 

gün bizler için daha tehlikeli hale gelen sağlık kurumlarının güvenliğinden kamu 

otoritesi sorumludur. Güvenli çalışma ortamlarında, insanca çalışma koşullarında 

yasamak ve yaşatmak istiyoruz!  

Edirne Tabip Odası 
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17. 8-9 Temmuz 2023 tarihinde Ankara’da yapılan TTB 75. Büyük Kongresine Dr. 

Gürcan ALTUN katıldı. 

 

 
 

18. 9 Temmuz 2023 tarihinde yapılan 662. Kırkpınar Yağlı Güreşlerine Edirne 

Belediyesinin daveti üzerine katılım sağlandı. 
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19. 27 Temmuz 2023 Perşembe günü saat 20,30’ da yapılan TTB eylemlilik süreci yol 

haritası konulu zoom toplantısına katılım sağlandı. 

 

20. 30 Ağustos 2023 tarihinde Zafer Bayramı nedeniyle hazırladığımız görsel web 

sayfamızda ve sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

21. 1 Eylül 2023 tarihinde Dünya Barış Günü nedeni ile görsel mesajımız, sosyal 

medya kanallarımızdan paylaşıldı. 
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22. 02 Ekim 2023 tarihinde beş yıl önce sağlıkta şiddet nedeniyle kaybettiğimiz Dr. 

Fikret HACIOSMAN’ı saygıyla anıyoruz başlıklı basın açıklaması yapıldı. 

 

  

Şiddet Olmasaydı, Dr. Fikret Yaşayacaktı 

  

Beş yıl önce, 2 Ekim 2018’de Dr. Fikret Hacıosman’ı, görev yaptığı hastanede 

silahlı saldırı sonucunda yitirmiştik. Kendisini ve sağlıkta şiddet nedeniyle 

kaybettiğimiz tüm hekim/sağlık emekçilerini saygıyla anıyoruz. Sağlıkta şiddet son 

bulana kadar mücadele edeceğimize yeniden söz veriyoruz. 

Türk Tabipleri Birliği ve Tabip Odaları olarak; 2003’ten beri ülkemizde Sağlıkta 

Dönüşüm Programı ile had safhaya ulaşan piyasacı; halk sağlığını ve 

hekimleri/sağlık emekçilerini yok sayan, değersizleştiren sağlık politikalarının 

şiddeti daha çok artıracağını söyledik ve sağlıkta şiddet nedeniyle 1988’de 

kaybettiğimiz Dr. Edip Uğurcan Kürklü dışındaki tüm meslektaşlarımızı ne yazık ki 

yaratılan tüketici sağlık politikalarının hızla bizleri de tükettiği son 20 sene 

içerisinde kaybettik. 

Dr. Fikret Hacıosman’ın ölümünün ardından da sağlıkta şiddete karşı etkili önlemler 

için yüzlerce defa çağrı yaptık. Ancak çağrılarımıza kulak verilmemesi sonucunda 

her gün ama her gün Türkiye’nin farklı şehirlerinden akıl almaz şiddet olayları 

duymaya devam ettik. Yürüttüğümüz mücadele sonucunda adım atmak zorunda 

kalan Sağlık Bakanlığına; önerilerimizin yalnızca bir kısmını alarak çıkarılan 

yasanın yetersiz olduğunu, sorunun yalnız yasayla da çözülemeyeceğini, toplumsal 

varoluşumuzu aşındıran, şiddeti körükleyen düşmanlaştırıcı politikalarla sağlık 

sistemi başta olmak üzere her boyutu kapsayan bütünlüklü bir değişim gerektiğini 

ilettik. Geldiğimiz noktada, ne gerçekten caydırıcı önlemler alındı ne de çalışma 

alanlarımızda ve koşullarımızda sağlıkta şiddete karşı düzenlemeler yapıldı. 

Geçtiğimiz sene, Dr. Ekrem Karakaya’nın ölümünden birkaç ay önce önerdiğimiz, 

sağlık kurumlarına silahla girilmemesini de içeren yasal düzenlemeler de görmezden 

gelindi. Sonuçlarını maalesef acıyla yaşadık, yaşıyoruz. 

Bir kez daha vurgulamak isteriz ki; 3-5 dakikaya sığdırılmaya çalışılan muayenelerle 

verilemeyen sağlık hizmeti, yok sayılan sağlık hakkı, iyileşemeyen hastalıklar, 

bulunamayan ilaçlar, yapılamayan ameliyatlar, mesleki özerkliğe yönelik 

müdahaleler, hekimlerin/sağlık emekçilerinin tükenmişliği ve son zamanlarda iyice 

derinleşen ekonomik zorluklar, toplumun sağlığını bozdu. Toplumda artarak 

süregelen şiddet iklimi, sağlığımızı bozan, bizi yok sayan, tüketen, değersizleştiren 

sağlık politikaları, hem bizi hem de halkı geçinememeye sürükleyen ekonomik 

buhranla birleşince; sağlığın fiziksel, zihinsel, toplumsal bütün bileşenleri de zarar 

görerek sağlık alanlarında şiddete de zemin oluşturdu. Aynı zamanda ülkeyi 

yönetenlere kadar uzanan nefret ve şiddet dili de sağlıkta şiddeti körükledi. 

Sağlık Bakanına yeniden sormak istiyoruz. Artık canımıza da kasteden bu 

sorunlarımıza karşı halen sadece tweet atmakla mı yetineceksiniz? Hekimlerin, 

sağlık emekçilerinin yaşadıkları sorunlar için tek yapabileceğiniz bu mu? Her ay 

sayısı katlanarak artan yüzlerce hekim bu kötü koşullar ve gelecek kaygısıyla 

ülkesini terk ediyor. Neredeyse hepimiz, çalışma yükümüzün yanında bu sağlık 

sisteminde ruhsal anlamda zorluklarla da karşılaşıyoruz. Daha geçen hafta üç 

meslektaşımız intihar etti. Yüzlerce sağlık emekçisi her gün şiddet görüyor. Tüm 

hekimler/sağlık emekçileri geçim derdi ile boğuşuyor. Günde en az 100 sözel ve 

fiziksel şiddetle karşılaştığımız, hekimlerin %84'ünün en az bir kere şiddete maruz 

kaldığı çalışma koşullarındayız. 
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Önceki gün Ankara EAH acil servisine silahla giren bir kişinin ateş etmesi sonucu, 

bir sağlık çalışanı kıl payı ölümden dönmüştür. Silahla hastaneye bu kadar rahat 

girip ateş edilmesi, Sağlık Bakanı ve diğer yetkililerin önlem alma konusunda 

harekete geçmeleri için yeterli değil midir? 

Sayın bakan, siz halen susacak mısınız? Sosyal medyadan mesaj göndermekten daha 

fazlasını yapacak mısınız? 

 

TTB ve tabip odaları olarak Sağlıkta artan şiddetin de, toplumda körüklenen şiddet 

dilinin de karşısındayız ve sağlıkta şiddetle etkin mücadele çağrımızı yineliyoruz. 

Birileri bizim sesimizi duymadığı gibi, duyulmasını engellemek için elinden geleni 

yapıyor ama dün olduğu gibi yarın da daha da güçlü bir şekilde “emek bizim, söz 

bizim” demeye devam edeceğiz. Asla yaşamımıza kasteden bu çalışma koşullarına 

boyun eğmeyeceğiz, emeğimizin sömürülmesine, geleceğimizin karartılmasına izin 

vermeyeceğiz. 

 

Şimdi, bir kişi daha eksilmeye sabrımız yok. Bir gün daha kaygıyla çalışmak 

istemiyoruz. Bir kere daha yaşatmak isterken ölmek istemiyoruz. Topluma 

çağrımızdır; 

 

Sağlıkta yaşadığınız sorunların sorumlusu ne hekimler ne de sağlık çalışanlarıdır. 

Randevu bulamamanızın, 5 dakikada muayeneye mecbur bırakılmanızın, 

eczanelerde kalem kalem ödeme yapmanızın, hastanelere ulaşamamanızın ve diğer 

bütün sorunlarınızın sorumlusu bu sağlık sistemidir. Gelin bu sistemi hep birlikte 

değiştirelim. 

 

Meslektaşlarımıza çağrımızdır; 

Ne yaşamlarımızdan, ne de mesleğimizden vazgeçmiyoruz. Etkili bir sağlıkta şiddet 

yasası, güvenli çalışma alanları taleplerimizi yükseltelim. 

Yaşamı ve yaşatmayı kendine şiar edinmiş bir mesleğin mensupları olarak sağlıkta 

şiddete karşı her yönüyle mücadelemiz devam edecek: 

 

YAŞAMAK ve YAŞATMAK İSTİYORUZ!   

Türk Tabipleri Birliği 

Edirne Tabip Odası 
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23. 18 Ekim 2023 tarihinde Burs Komisyonu yeni dönem burs alacak tıp öğrencilerini 

belirlemek üzere toplandı. 

 

24. 20 Ekim 2023 tarihinde Ankara’da Sağlık Bakanlığı önünde Emek ve Meslek 

örgütlerince yapılan “YÖNET(E)MİYORSUNUZ” konulu basın açıklamasına Dr. 

Seher ÖZGEN katıldı. 
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25. 24 Ekim 2023 tarihinde Edirne Belediyesince organize edilen ciğer festivaline 

katılım sağlandı. 

 

26. 23 Ekim 2023 tarihinde Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesinde acil serviste 

görevli Dr. Bahar KAYA’ya yapılan şiddet ile ilgili aynı gün kendisi ile görüşülerek 

destekte bulunuldu. Konu ile ilgili mahkeme süreci takip edildi. Başsavcı ile 

görüşme yapıldı. 

 

27. 29 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyet Bayramı nedeniyle hazırladığımız görsel, web 

sayfamızda ve sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 
 

28. 29 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyet Bayramı’nın 100’üncü Yıl Dönümü nedeniyle 

Edirne Valiliği’nin düzenlemiş olduğu resepsiyona katılım sağlandı. 

 
 

29. 29 Ekim 2023 tarihinde Edirne Belediyesinin sosyal tesislerinin açılışına katılım 

sağlandı. 
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30. 10 Kasım 2023 tarihinde Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Ulu Önderimiz Mustafa 

Kemal ATATÜRK’ü sonsuzluğa uğurladığımız günün 85. Yıldönümünde 

hazırladığımız görsel, web sayfamızda sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı.  
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31. 10 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da yapılan Türkiye’nin Hukuksuzlaştırılmasını ve 

Anayasasızlaştırılmasını kabul etmiyoruz başlıklı basın açıklamasına katılım 

sağlandı. 
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32. 11 Kasım 2023 tarihinde Makine Mühendisleri Odası Edirne Şubesinin 

organizasyonunda Edirne Belediyesi Kültür Merkezinde yapılan Trakya’da 

Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu’na katılım sağlandı. 

 

 
 

33. 11 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da TTB Merkez Konseyinde yapılan ODSH kol 

toplantısına katılım sağlandı. 
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34. 12 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da yapılan TTB Genel Yönetim Kurulu 

toplantısına katılım sağlandı. 

 

35. 10-12 Kasım 2023 tarihinde Ankara Tabip Odası ev sahipliği ile yapılan Aile 

Hekimliği Kol toplantısına katılım sağlandı. 

 

 
 

36. 13 Kasım 2023 tarihinde deprem bölgesinde gönüllü olarak çalışan meslektaşlarımız 

Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR, Dr. Bahar MARANGOZ ve Dr. Seher ÇİMEN 

ÖZGEN’e plaketleri verildi. 
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37. 17 Kasım 2023 tarihinde Söğütlük Doğal Kalsın Platformu ve Trakya Platformu 

Edirne Bileşenleri olarak söğütlük girişinde yapılan basın açıklamasına katılım 

sağlandı. 

 
 

38. 18 Kasım 2023 tarihinde “Dünyadaki Tüm Sağlık Örgütlerine Filistin Başta Olmak 

Üzere Tüm Dünyada Barış ve Sağlık İçin Daha Fazla Mücadele Çağrısı” konulu 

imza kampanyasına sosyal medya kanallarımızdan paylaşılarak destek sağlandı. 
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39. 20 Kasım 2023 tarihinde yapılan kira artışlarına karşı Edirne Belediye Başkanı 

Recep GÜRKAN’ın daveti üzerine Edirne Belediyesi kiracıları ile yapılan 

toplantıya katılım sağlandı. 

 

40. 21 Kasım 2023 tarihinde “Türk Tabipleri Birliği Örgütsel Bütünlüğüne Yapılan 

Müdahaleyi kabul etmiyoruz!” başlıklı ortak metne Edirne Tabip Odası olarak 

destek verdik. 

 

41. Edirne Devlet Hastanesi acil servisinde çalışan meslektaşımız Dr. Bahar Kaya 24 

Ekim 2023 tarihinde bir hasta yakınının silahlı tehdidine maruz kalmıştı. Şikayetçi 

olması üzerine sanık hakkında yargı süreci başlatılmıştı. İlk duruşma 23 Kasım 

Perşembe günü saat 13:20’de Edirne 1. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. 

Bizlerde “Sağlıkta şiddete karşı dur demek” ve meslektaşımız Dr. Bahar Kaya ile 

dayanışma göstermek üzere duruşmaya katılım sağladık. 

 

 

42. 22 Kasım 2023 tarihinde Diş Hekimleri Günü nedeniyle hazırladığımız görsel sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı, ayrıca odalarına çiçek gönderildi. 
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43. 25 Kasım 2023 tarihinde Öğretmenler Günü nedeniyle hazırladığımız görsel sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 
 

44. 25 Kasım 2023 tarihinde Edirne’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. Yıl 

dönümü nedeniyle hazırladığımız görsel sosyal medya kanallarımızdan paylaşıldı. 
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45. 25 Kasım 2023 tarihinde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 

nedeniyle hazırlanan görsel, sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 
 

 

 

 

46. Edirne İl Sağlık Müdürlüğü öncülüğünde yapılan reklam iletişim çalışma grubu 

toplantılarına odamız adına Dr. Celal KARLIKAYA ve Dr. Gazanfer AY katılım 

sağladı. 
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47. 28 Kasım 2023 tarihinde Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi üyelerinin 

görevden alınma davası öncesi ortak basın açıklamasına destek sağlandı. 
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48. 30 Kasım 2023 tarihinde Edirne Adliyesinde yapılan Dr. Bahar KAYA’nın 

duruşmasına Dr. Gürcan ALTUN ve Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR katıldı. 

 
 

 

49. 30 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da TTB Merkez Konseyi’nin davasına Dr. Seher 

ÇİMEN ÖZGEN katıldı. 
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50. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle hazırlanan görsel sosyal medya 

kanallarımızdan paylaşıldı. 

 
 

 

51. 4 Aralık 2023 tarihinde zoom üzerinden yapılan TTB Genel Yönetim Kurulu 

toplantısına katılım sağlandı. 
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52. 5 Aralık 2023 tarihinde Türk Kadınına seçme seçilme hakkının verilmesinin 89. Yılı 

nedeniyle hazırlanan görsel sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

53. 5 Aralık 2023 tarihinde Aile Hekimleri ziyareti yapıldı. 
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54. 6 Aralık 2023 tarihinde “Hekimlere Mektup” üyelerimiz ile paylaşıldı. 

 

Şimdi Meslek Örgütümüze, Değerlerimize ve Haklarımıza Sahip Çıkma Zamanı! 

Değerli meslektaşımız,  

30 Kasım 2023 tarihinde görülen davamız, hekimlerin bilimsel-etik özerkliğini ve 

örgütlenme özgürlüğünü yok sayan; hukuksal zeminden yoksun, kabul edilemez bir 

kararla sonuçlandı. Davada, Merkez Konseyi’nin ne dediği, ne yaptığı ve neden 

yargılandığı söylenmediği gibi hiçbir somut belge de ortaya konulmadı. Yargılanan 

Merkez Konseyi idi, ancak hiçbir Merkez Konseyi üyesi dinlenmedi. 

Söylemediklerimiz yargılandı, sözlerimiz dinlenmeden karar verildi.  

Dünya Tabipleri Birliği’nin (DTB) vurguladığı gibi; hekimlik, hastalarının iyiliğine 

adanmışlık, yüksek ahlaki standartlar, belli bir bilgi beceri bütünü ve yüksek 

derecede bağımsızlıkla karakterize bir iştir. “Giderlerse gitsinler” diyenlere inat 

korkmadan hakikati dile getiren TTB’nin yargı ile baskı altına alınmaya çalışılması, 

tam da mesleğimizin olmazsa olmazı bu bağımsızlığımızı hedeflemiştir. Üyeleri 

tarafından seçilmiş TTB Merkez Konseyi’nin bu şekilde görevden alınması kararı, 

yalnızca TTB’yi değil; ülkemizin demokratik örgütlerini ve demokrasi mücadelesini 

de hedef almaktadır.  

DTB hekimi, biyolojik olduğu kadar toplumsal kökenli hastalık ve rahatsızlıkları da 

tedavi eden olarak tanımlamıştır. Tam da bu sorumlulukla hekimler Sağlık 

Bakanlığı’nın atıl ve sessiz kalmasına karşın depremde ilk “hazırız” diyenler olmuş; 

deprem bölgelerine kendi imkanlarıyla akmıştır. Kendi yakınları enkaz altındayken 

hastanelere koşmuş, yıkılmış ASM’lerinin önüne çadır kurup hastalarına ulaşmaya 

çalışmış, aşı dolaplarındaki aşıları nasıl korurum diye çırpınmıştır. 
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Çökmüş sağlık sistemini Şubat 2023 depremlerinde bir kez daha gördük. 

Hekimlerin, yurttaşların yalnızlığını hep birlikte gördük, görüyoruz. Deprem 

bölgesinde bir tarafta haftalarca sessiz kalanlar, bir şey yapmayanlar vardı; bir 

tarafta da dayanışma ve fedakarlıkla çalışan bizler… Yalnızca birbirimizin 

dayanışmasına sığınabildik. Yapılamaz denilen yerlerde yapılan, dayanıksız denilen 

hastanelerde çalıştırılmaya zorlanan onlarca hekim arkadaşımızın cenazesini 

enkazlardan aldık. Halen cenazelerine ulaşamadığımız hekim arkadaşlarımızı 

arıyoruz. Hekimlik mirasını kendisi için yol gösterici olarak gören TTB, iktidarların 

hoşuna gitmese de bilimsel ve toplumsal yaklaşımdan asla vazgeçmeyecek, bu 

tutumları gösteren her bir hekimin yanında olacak, haklarını koruyacaktır. Bize 

bilimsel, etik ve toplumsal sorumluklar veren hekimliğin, zorluğunun ve onurunun 

farkındayız. 

İktidar pandemide yürüttüğü yanlış sağlık politikaları nedeniyle fazladan ölümler 

yaşanmadı dememizi; COVID-19 nedeniyle ölen hekimlerin iş kazası nedeniyle 

ölmediğini söylememizi; “Sağlıkta şiddet olağandır” dememizi; “Bilim var 

liyakatsizlik yok, hekimler de geleceğini burada görüyor” dememizi istiyor. 

Kendileri de özel hastaneler zinciri sahibi olan iktidardakilerin bizden istediği, ranta 

açılan sağlık sisteminin tümden satılmasına sessiz kalmamızdır. Asıl amacın 

“yalnızca susmamız değil; onların istediklerini de söylememiz” olduğunun 

farkındayız. Ölümcül boyuta sıçrayan sağlıkta şiddete karşı; ciro baskısı, şirket 

kurdurma zorlamasıyla özel hastanelerdeki çalışma koşullarına karşı; tıbbın 

şarlatanlarına karşı; tek hedefi ucuz işgücü olan niteliksiz tıp fakültelerinin 

açılmasına karşı sessiz kalmayacak, mücadeleden geri durmayacağız. COVID-19 

pandemisi, sağlıkta şiddet ve depremle ilgili gerçekleri bilimsel ve şeffaf olarak 

paylaşmalarını istemeye; çekinmeden açıklamaya devam edeceğiz. 

Bugün toplumun ve hekimlerin önüne çıkan yol ayırımı mesleki özerklik ve 

iktidarların çıkarlarına teslim olma arasındadır; liyakat ve haksızlık arasındadır; 

bilim ve yobazlık arasındadır; demokratik bir toplumla despotizm arasındadır. Onlar 

için aslolan kimin yargılandığı ve ne söylediği değil; hekimlerin susması, 

örgütümüzün özerkliğinin elinden alınması, onların ihtiyaç duyduklarını söylemesi, 

çıkarları için çalışan bir yer olmasıdır. 

Türk Tabipleri Birliği hekimlerin ve toplumun verdiği sorumluluğu ancak onların 

devralacağı mücadele kültürünün bilincindedir. Buna sahip çıkacağımızı bir kez 

daha ifade ediyoruz. Merkez Konseyi olarak örgütümüzün özerkliğini hiçbir 

muktedire devretmeyeceğiz. Toplumu güçlü kılan, aynı şeyleri söyleten zorbalıklar 

değil, kimsenin zorba olmasına izin vermeyen ortak değerlerdir. Bunları savunması 

için “seçtiği” iç denetim aygıtlarıdır. Bu örgütlü kötülükle ancak ve ancak hep 

birlikte baş edebileceğimizi unutmamalıyız. Şimdi örgütümüze ve hekimlik 

değerlerimize, özerkliğimize, seçme hakkımıza, amasız-fakatsız-veyasız sahip 

çıkma zamanıdır. Her türlü hukuk dışılığa, baskıya ve zorbalığa karşı, hiç aralıksız 

çalışmamızı sağlayan dayanışma, destek ve inancınıza bir kez daha teşekkür 

ediyoruz. Bizleri susturacağını zannedenlere bir not: “Umudumuza, inancımıza ve 

dayanışmamıza bir kez daha yenileceksiniz.” 

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi 
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55. 7 Aralık 2023 tarihinde üyemiz Prof. Dr. Recep MESUT’un vefatı nedeniyle 

başsağlığı mesajı yayınlandı. 

 

 
 

56. 10 Aralık 2023 tarihinde Dünya İnsan Hakları günü nedeni ile hazırladığımız görsel 

sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 
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57. 18 Aralık 2023 tarihinde üyemiz Dr. Ali BENLİOĞLU’nun vefatı nedeniyle 

başsağlığı mesajı yayınlandı. 

 
 

58. 25 Aralık 2023 tarihinde Kuzey Irakta yaşamını yitiren gençlerimiz için 

hazırladığımız mesaj sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 
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59. 31 Aralık 2024 tarihinde yeni yıl mesajımız sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

 

60. 10 Ocak 2024 tarihinde Çalışan Gazeteciler günü kutlama mesajımız basın ve sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 



EDİRNE TABİP ODASI 2023-2024 ÇALIŞMA RAPORU 

61. 10 Ocak 2024 tarihinde üyemiz Dr. Fatih ÖZÇELİK’in vefatı nedeniyle başsağlığı 

mesajı yayınlandı. 

 

 
 

62. 13 Ocak 2024 tarihinde Kuzey Iraktan gelen şehit haberleri ile ilgili başsağlığı 

mesajımız sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 
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63. 24 Ocak 2024 tarihinde Edirne Ak Parti Belediye Başkanı adayı Belgin İBA ve 

yönetimi odamıza ziyarete geldi. 

 

 
 

64. 28 Ocak 2024 tarihinde Dünya Cüzzam Günü ile ilgili görsel, sosyal medya 

kanallarımızdan paylaşıldı. 

Dünya Cüzzam Günü dolayısıyla başta Dr. Türkan Saylan olmak üzere, cüzzamla 

mücadeleye öncülük eden hekimleri/sağlık emekçilerini bir kez daha saygıyla 

anıyoruz. 
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65. 29 Ocak 2024 tarihli basın açıklamamız. 

 

 

BASINA VE KAMUOYUNA 

TTB Aile Hekimliği Kolu: Salgın Toplumu ve Sağlık Emekçilerini Kasıp 

Kavuruyor 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Aile Hekimliği Kolu (AHEK), solunum yolu 

hastalıklarına bağlı olarak ciddi bir salgın ile karşı karşıya kalınması üzerine 10 

Ocak 2024 günü çevrimiçi bir basın toplantısında; TTB Pandemi Çalışma Grubu 

üyesi Güçlü Yaman’ın yayımladığı verilere atıfla fazladan ölüm sayısının yeniden 

pandemi öncesi dönem ortalamasının üzerine çıktığını bildirmiştir. Ülke genelinde 

yoğun bakım doluluk oranının %72’ye; İstanbul’da ise %82’lere çıktığı, bu 

hastaların önemli bir bölümünün şu anda ne yazık ki ya İnfluenza (Grip) ya da 

COVİD-19 ve bunun ardından gelişen komplikasyonlara bağlı olduğu bildirildi. Bu 

dönemde maske takılması, koruma önlemleri alınması ve en önemlisi özellikle riskli 

vatandaşlarımızın (65 yaş üzeri ve kronik hastalığı olan) aşılarını olmasıyla tablonun 

bu noktaya gelmeyeceği vurgusu yapıldı. 

TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Ali İhsan Ökten, Aile Sağlığı Merkezlerinin 

(ASM) yanı sıra ikinci (devlet hastaneleri) ve üçüncü basamak (üniversite 

hastaneleri) sağlık hizmetlerinde de salgın gerçeğiyle karşı karşıya olunduğuna 

dikkat çekti. Acil servislerin ve yoğun bakımların dolduğunu, randevuların 

aksadığını, bu durumun başka hastalıklar nedeniyle tedavi gereksinimi duyan 

insanları etkilediğini dile getiren Ökten, topluma maske-mesafe-hijyen-

havalandırma önlemlerini uygulama çağrısı yaptı. 

TTB AHEK Başkanı Dr. Emrah Kırımlı, pandemi döneminde de bugünküne benzer 

dalgalar yaşandığını fakat alınan önlemlerle bu dalgaların geri çekilebildiğini, oysa 

bugün önlem alınmadığı için çok daha ciddi bir durum ile karşı karşıya kalındığını 

belirtti. Türkiye’nin dört bir yanındaki aile hekimleriyle konuştuklarını ve hemen 

hepsinin aynı tabloyu çizdiğini kaydeden Kırımlı, “Bakan nezle diyor ama biz 

nezlenin ne olduğunu biliyoruz. Hastalarımız nezle değil, COVID ve İnfluenza 

geçiriyor. Bazılarını kaybediyoruz. Buna karşın ne test yapılıyor ne tanı 

konuyor”şeklinde konuştu. 

Deprem bölgesindeki aile hekimleri adına Hatay Tabip Odası Başkanı Dr. Sevdar 

Yılmaz ve Adıyaman Tabip Odası Başkanı Dr. İsmail Tosun; gelen başvuruların 

%50’den fazlasının solunum yolu hastalıklarına bağlı olduğuna dikkat çekti. 

Konteynır ASM’lerde bekleme alanları olmadığından, hastaların yağmur ve kar 

altında beklemek zorunda kaldığından, konteynırların ve çadırların dar ve kapalı 

alanda kalabalık bir nüfusun barınmak zorunda kalması nedeniyle bulaş alanlarına 

dönüştüğünden bahseden Yılmaz ve Tosun, depremzedelerin depremin ve salgının 

yıkımını bir arada yaşadığını vurguladı. 
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TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Aydın Şirin, Adıyaman’da hasta sayısının arttığını, 

polikliniklerin dolduğunu, özellikle işyerlerinin ve okulların ciddi bulaş ortamlarına 

dönüştüğünü ifade etti. Şirin, “Biz Eylül aylarında risk grubundaki hastalarımızı 

aşılamaya başlarken, aşı eksikliği nedeniyle bu dönem birçok hastamızı geri 

çevirmek zorunda kaldık. Kamu otoritesinin bilimsel yaklaşımdan uzak bir şekilde 

aşı karşıtlığını ve tereddüdünü beslemesi de kaosu büyüttü” diye konuştu.  

Ülkemizde bir aya yakın süredir hız kesmeden süren İnfluenza, COVID-19, RSV 

başta olmak üzere Adenovirüs, Rotavirüs gibi mevsimsel virüslerin kaynaklık ettiği 

salgın, toplumu ve sağlık emekçilerini adeta esir almış, oldukça önemli bir toplumsal 

sağlık sorunu haline gelmiştir. 

Ne yapılmalı? Ne yapmalıyız? 

Yaşadığımız salgın basit bir nezle değildir. Toplum ve sağlık çalışanları salgınla 

ilgili sürekli bilgilendirilmeli, koruyucu önlemler hatırlatılmalı, eğitimler 

yapılmalıdır. 

Sağlık kurumlarında maske takılması zorunludur. Genelgeler halen geçerlidir ve 

maske şu an en çok ihtiyacımız olan koruyucu tedbirlerden biridir. 

Toplu taşıma, kapalı kalabalık ortamlarda maske-mesafe-hijyen kuralının 

uygulanması, bunun için yönetenlerin kararlı tutum içinde olmaları önemli ve 

gereklidir. 

Riskli grupları korumak için grip aşısı halen mevcuttur ama aşı karşıtları 

söylemleriyle kafası karıştırılan yurttaşlar doğru bilgilendirilmelidir. Yaşlı ve risk 

grubu hastaların zatürre aşılarını aile hekimliklerinde ücretsiz yaptırabileceği, grip 

aşılarınında reçetendirilerek ücretsiz temininin sağlandığı hatırlatılmalıdır. COVID-

19 güncel varyantı için aşı temin edilmeli risk gruplarına uygulanmalıdır. 

EDİRNE TABİP ODASI 29.01.2024 
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66. 4 Şubat 2024 tarihinde Dünya Kanser Günü’nde hazırlanan görselş sosyal medya 

kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

67. 6 Şubat 2024 tarihinde depremin 1. yılında hayatını kaybedenleri saygı ile anıyoruz, 

görselimiz sosyal medya kanallarımızdan paylaşıldı. 
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68. Edirne 6 Şubat Platformunca organize edilen, “Deprem ve Kent Suçları İçin 

Yürüyoruz” etkinliğine katılım sağlandı.  

 

 
 

69. 6 Şubat 2024 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Yoğun Bakım Kliniği’nde 

hasta yakını tarafından darp edilen meslektaşımızın yaşadığı olaya ilişkin aynı gün 

yapılan açıklama basın ve sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
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70. 9 Şubat 2024 tarihinde 6 Şubat 2024 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Yoğun Bakım Kliniği’nde hasta yakını tarafından darp edilen meslektaşımızın 

yaşadığı olaya ilişkin geniş katılımlı basın açıklaması yapıldı. 

 

Değerli meslektaşlarım, sağlık çalışanları, emek ve meslek örgütlerinin temsilcileri, 

basın emekçileri hoş geldiniz. 

Güvenli Çalışma Ortamları ve Etkili Bir Sağlıkta Şiddet Yasası İstiyoruz! 

Ne yazık ki yine bir şiddet olayı nedeniyle toplandık. Sağlıkta şiddetin hedefi bu kez 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Yoğun Bakım Ünite’sinde çalışan meslektaşımız 

oldu. Meslektaşımız, ölen bir hastanın ölüm belgesinin doldurulması için görüştüğü 

hasta yakını tarafından darp edildi. 

Edirne Tabip Odası olarak meslektaşımıza yönelik gerçekleştirilen saldırıyı 

kınıyoruz. Bu elim olayda adli ve idari sürecin yakından takipçisi olduğumuzun 

bilinmesini isteriz. 

Sağlıkta şiddet konusu ülkemizde ne yazık ki kanayan bir yara, kronik toplumsal bir 

sorun haline dönüşmüştür. Hekimi ve hastayı karşı karşıya getiren politikalar, 

yetkililerin hekimleri ve sağlık çalışanlarını hedef gösteren özensiz, hürmetsiz 

söylemleri sağlıkta şiddetin günden güne artmasına yol açtı. Bu şiddet uzun zaman 

yetkililer tarafından görülmek istenmedi. Ancak bu şiddetin normalleşmesine izin 

vermememiz gerekiyor. Sağlık sistemi insanları yaşatmak üzerine kurulmuştur. 

Gelinen noktada hekimler ve sağlık çalışanları kendi hayatlarından endişe 

etmektedir. 

Günde en az 100 sözel ve fiziksel şiddet vakasıyla karşılaştığımız, hekimlerin 

%84'ünün en az bir kere şiddete maruz kaldığı çalışma koşullarındayız. Her geçen 

gün bizler için daha tehlikeli hale gelen sağlık kurumlarının güvenliğinden İş Sağlığı 

ve Güvenliği Kanunu gereğince kamu otoritesi sorumludur. Sağlıkta şiddete yönelik 

gerekli önlemlerin alınması için yetkililere sorumluluklarını hatırlatıyoruz. Güvenli 

çalışma ortamlarında, insanca çalışma koşullarında yaşamak ve yaşatmak istiyoruz! 

 

Bugün sağlık kurumlarında yaşanan şiddet olaylarının, on binlerce beyaz kod 

bildiriminin önemli bir nedeni de sağlıkta şiddet yasasının yeterli ve caydırıcı 

nitelikte olmamasıdır. Sağlık emek ve meslek örgütleri defalarca bu şiddet ortamını 

düzeltecek, iyileştirecek yasa önerileri sunmuştur. Bu öneriler kamu otoritesi 

tarafından ne yazık ki göz ardı edilmiştir. Sitemimiz bu konuda Sağlık 

Bakanlığı’nadır, mecliste bizi yeterince temsil etmeyenleredir: Etkili, caydırıcı bir 

sağlıkta şiddet yasasının çıkması için daha kaç kere darp edilmemiz, kaç kere 

ölmemiz gerekiyor? 

Sağlıkta şiddet hem toplum sağlığı hem de çalışan sağlığı için büyük bir tehdittir ve 

bununla mücadele edilmesi gereklidir. Türk Tabipleri Birliği ve Edirne Tabip Odası 

olarak bugüne kadar yaptığımız gibi bundan sonra da toplumun sağlık hakkını iyi 

hekimlik değerleriyle koruyacağız. Artık bir hekimin ya da sağlık çalışanının kılına 

zarar gelmesine tahammülümüz kalmamıştır. Bu konuda hekimlerin kendi yaşam 

hakları, güvenli çalışma ortamları için seslerini ve güçlerini; her yerde, her koşulda, 

hep birlikte göstermeye hazır olduklarını bir kez daha belirtmek istiyoruz. Şiddet 

sona erene kadar mücadelemiz sürecektir. 

 

“Sağlıkta Şiddet Sona Ersin” 

“Yaşamak Yaşatmak İstiyoruz” 

“Şiddet Varsa Biz Yokuz”  

Edirne Tabip Odası 
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71. 13 Şubat 2024 tarihinde Öğretim Üyesi Ömer BENİAN Enjeksiyon Ünitesi açılışına 

katılım sağlandı. 

 

 
 

72. 15-16-17 ve 18 Şubat 2024 tarihinde odamız ev sahipliğinde TTB Aile Hekimliği  

“AİLE HEKİMLERİ VERGİDE ADALET İSTİYOR” konulu kol toplantısı 

düzenlendi. 15 Şubat 2024 tarihinde ilçe Aile Sağlığı Merkezleri 16 Şubat 2024 

tarihinde Edirne Merkez Aile Sağlığı Merkezlerine gidildi. 17 Şubat 2024 tarihinde 

Edirne Tabip Odası lokalinde değerlendirme toplantısı yapılarak geniş katılımlı 

basın açıklaması yapıldı. 

 

AİLE HEKİMLERİ ‘VERGİDE ADALET VE TEK ÜCRET İSTİYOR’ 

EYLEMLERİNİ EDİRNE’DEN BAŞLATIYOR 

Bu gün Edirne Tabip Odamızın ev sahipliğinde Batı Marmara Bölgesinde çalışan 

aile hekimleriyle bir araya geldik sorunlarımızı konuşup çözüm yollarını tartıştık. 

15-16 Şubat 2024 tarihlerinde Edirne ve ilçelerinde bulunan Aile Sağlığı 
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Merkezîlerine(ASM)giderek arkadaşlarımızı ziyaret ettik, çalışma koşullarını 

yerinde görerek görüşmeler yaptık.  

Aile hekimlerinin performansa dayalı sözleşmeli çalışmak zorunda kaldığı, 

uygunsuz ve yetersiz binalarda bazen tek başına çalışıp koruyucu hekimlikten 

ziyade tedavi edici hekimliğin teşvik edildiği bir ortamda hizmet vermeye çalıştığını 

hatırlatmak istiyoruz. 

Aile hekimlerinin hem birinci basamak sağlık hizmetlerinin temel özellikleri ve 

toplum sağlığına olan katkıları bakımından hem de yaşadıkları ekonomik özlük hak 

kısıtlamaları, idari baskılar bakımından birçok sorun yaşadığını bildirmek istiyoruz. 

En son TBMM de TTB nin ve muhalif partilerin milletvekillerinin tüm itirazlarına 

rağmen sağlıkla ilgili bazı kanunlarda ve 663 Sayılı khk de değişiklik yapılarak 

Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen bazı düzenlemeler yeniden yasaya 

konulmuş, ASM çalışanlarına hem disiplin cezası hem de ek ödeme kesintisi getiren 

yasa komisyondadır. 

Tüm bu sorunların yanında ülkemizde yaşanan yüksek enflasyon karşısında yetersiz 

ücret artışı ve ücretlerden kesilen yüksek vergiler dayanılmaz hale gelmiştir. 

Deprem felaketi döneminde tüm güçleri ile görevinin başında olan sağlık çalışanları 

bu son beş yıl içinde giderek daha fazla gelir kaybına uğramıştır. Aile Hekimlerinin 

ücretleri parçalı hale getirilmiş, yıllar önce artırılacağı müjdesi verilen temel 

maaşımız yoksulluk sınırının altında kalmış, ilave ödeme, teşvik, destek, performans 

gibi kalemlerle emekliliğe yansımayan, sağlık hizmetine katkısı olmayan ödeme 

sistemi tercih edilmiştir.  

Tüm bu sağlıksız ortamın içinde Aile Hekimliği çalışanları dışında bu ek ödemeler 

vergiye dâhil edilmezken aile hekimliğinde ek bir vergi yükü olarak gelirimizin daha 

da düşmesine neden olmakta, 2023 Ocak ve 2023 Kasım aylarında elimize geçen 

ücretler karşılaştırıldığında arada yapılan ilave ödemelerin yok olduğu 

görünmektedir. Vergi dilim sınırları yıllar içinde enflasyonun çok daha altında bir 

oranda artırılarak daha ilk aydan itibaren yapılan zamlar vergi dilimi içinde 

kaybolmaktadır. 

Aile Sağlığı Merkezlerinde(ASM) sözleşmeli ve ücretli çalışanlardan kesilen 

verginin yılın ikinci ayından itibaren yılın son aylarına doğru yaklaşık %35 oranına 

eriştiğini, ücretlerden kesilen bu kadar yüksek verginin kabul edilemez olduğunu, 

adaletsiz ve haksız vergi kesintilerine karşı 21 Şubat 2024 Çarşamba gününden 

itibaren süresiz eylem başlatacağımızı bildirmek istiyoruz. 

  

ASM çalışanlarından haksız ve adaletsiz bir şekilde kesilen vergi uygulamasından 

vazgeçilene, kesintilerin yıl içinde sabit kalması ve vergi kesinti oranının en fazla 

%15 ile sınırlanması talebiyle 21Şubat 2024 tarihinden itibaren ülkemizin bütün 

Aile Sağlığı Merkezinde her hafta Çarşamba günleri süresiz eylemlere başlıyoruz. 

‘Aile sağlığı çalışanları vergide adalet istiyor!’ sloganı yazılı pankart ya da 

dövizleriyle her Çarşamba günü yurt çapında hizmet veren tüm Aile Sağlığı 

Merkezlerinde taleplerimiz karşılık bulana dek süresiz eylem yapacağımızı 

Edirne’den ilan ediyoruz.  

Sağlık Bakanlığı ve Maliye Bakanlığından ASM çalışanlarından haksız ve adaletsiz 

bir şekilde yapılan %35-40 lara varan gelir vergisi kesintilerinden vazgeçmesini, 

yoksulluk sınırının en az iki katı farklı kalemler değil emekliliğe yansıyan temele 

ücretimizin insanca yaşam şartlarına uygun olmasını talep ediyoruz. 

21 Şubat 2021 Çarşamba günü başlayacak ve her Çarşamba sürecek eylemlerimiz 

haklı ve meşrudur, emeğimizin karşılığını alana talebimiz karşılanana dek 

sürecektir. 
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Halkın sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları için sürdürdüğümüz mücadeleye 

tüm kamuoyunun destek vereceğine inanıyoruz. 

  

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ 

AİLE HEKİMLİĞİ KOLU 
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73. 21 Şubat 2024’ten itibaren ilimizdeki Aile Hekimliklerinde her Çarşamba TTB Aile 

Hekimliği Kolunun Edirne’de başlattığı Vergide Adalet istiyoruz eylemine destek 

verildi, verilmeye devam ediyor. 

 
 

74. 24 Şubat 2024 tarihinde zoom üzerinden yapılan TTB Genel Yönetim Kurulu 

toplantısına yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte katıldık. 
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75. 28 Şubat 2024 tarihinde Edirne Adliyesinde yapılan, T.Ü. Tıp Fakültesi Yoğun 

Bakım Ünitesinde darp edilen Dr. Başar ÖZDEŞ’in duruşmasına katılım sağlandı. 6 

Şubat’ta yaşanan olayla ilgili olarak, sanığın tutukluluk halinin devamına karar 

verilip, bir sonraki duruşma 1 ay sonraya ertelendi. 

 

 
 

76. 28 Şubat 2024 tarihinde Edirne Baro Yönetim Kurulu odamıza ziyarette bulundu. 

 

 
 



EDİRNE TABİP ODASI 2023-2024 ÇALIŞMA RAPORU 

77. 8 Mart 2024 tarihinde Dünya Emekçi Kadınlar günü mesajımız sosyal medya 

hesaplarımızdan paylaşıldı. Aynı gün 18.30 da Saraçlar Caddesinde yapılan basın 

açıklamasına katılım sağlandı. 

 

8 Mart dünya kadınların mücadelesi kadın cinayetlerinin son bulana cinsiyet 

ayrımcılığı ortadan kalkana emeği ve özgürlüğü sağlanan dek sürecek... Bu talep ve 

mücadele sadece kadınların değil tüm insanlığındır... 
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78. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde eşi tarafından katledilen meslektaşımız 

için hazırlanan mesaj sosyal medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

79. 10 Mart 2024 tarihinde Edirne Belediyesi Sosyal tesislerinde Edirne Kadın 

Platformunun düzenlemiş olduğu kahvaltı etkinliğine katılım sağlandı. 
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80. 11 Mart 2024 tarihinde Laiklik Halkın Sağlığı ve Sağlamlığıdır Eğitime Laiklik 

Karşıtı Saldırılar Durdurulmalıdır. Konulu yazımız web sayfasından paylaşım 

yapıldı. 

 

 
 

81. 13 Mart 2024 tarihinde Türkiye İşçi Partisi Edirne İl Başkanlığı odamıza ziyarette 

bulundu. 
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82. 14 Mart 2024 tarihinde tıp bayramı nedeniyle saat 10:00’da Atatürk Anıtı önünde 

çelek koyma töreni yapıldı. Aynı gün saat 11.00’de T.Ü. Balkan Kongre Merkezinde 

T.Ü. Tıp Fakültesinin yapmış olduğu programa katılım sağlandı. 
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Değerli Meslektaşlarım, basın emekçileri, Edirne Tabip Odası adına sizleri 

saygıyla selamlıyorum. 

 

Birkaç ay önce Cumhuriyetimizin yüzüncü yılını geride bıraktık. Bu yüzyıllık 

deneyimin sağlık ortamı açısından da tartışılması gereken birçok boyutu var, ancak 

özellikle son yirmi yıl içinde gerçekleştirilen değişikliklere değinmeden geçmek doğru 

olmaz. Bu süreçte Cumhuriyetle özdeşleşmiş sağlık kurumlarının birer birer yok 

edildiğine, beraberinde değerlerimizin de tüketilmesine, ne yazık ki, tanıklık 

yapmaktayız. Bu yüzyılın yetmiş yılına tanıklık etmiş bir meslek örgütü olarak Türk 

Tabipleri Birliği, önümüzdeki yüzyılda da, yapılan hataların tekrar etmemesi için tüm 

çabasını sürdürecektir. 

Cumhuriyetin ilk yıllarında, savaştan yeni çıkmış ülkemizde, halkımızın sağlığının 

korunması amacıyla kurulmuş bir ulusal referans laboratuvarı olan Refik Saydam 

Hıfzıssıhha Enstitüsü, 1930’lu yıllardan itibaren aşı üretme konusunda çok başarılı 

çalışmalar yapmış, yıllarca ülkemiz aşı ihtiyacını dış sermayeye bağlı kalmadan 

karşılamıştır. Enstitü, kuruluşundan itibaren ülkemizde toplumu kıran birçok bulaşıcı 

enfeksiyon hastalıklarıyla çok başarılı bir biçimde mücadele etmiş; tifüs, dizanteri, 

kolera, veba, menenjit, boğmaca, difteri, tetanoz, kuduz, çiçek gibi birçok aşının yanı 

sıra serum; akrep, yılan sokmaları ve gazlı kangren anti serumları, fibrinojen, albumin 

ve gamma globulin üretmiştir. Ürettiği aşıların bir bölümünü ihtiyacı olan ülkelere 

bedelsiz göndererek, sadece ülkemizin değil, başka ülkelerin de sağlığına önemli 

katkılarda bulunmuştur. İşte bu enstitü, 2011 yılında yayınlanan 663 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile işlevsiz hale getirilmiş ve kapatılmıştır. Enstitünün herhangi 

bir gerekçe gösterilmeden kapatılması sonucu ulusal aşı politikamız, aşı ve aşı ürünleri 

üretimimiz büyük ölçüde ortadan kalkmış, tamamen dışa bağımlı bir duruma 

dönüşmüştür. Bu sorun, meslek örgütümüzce defalarca dile getirilmiş olsa da, 

önemsenmemiş, ancak, Covid-19 salgınında koruyucu sağlık hizmetlerinin ve aşının ne 

kadar önemli olduğu bir kez daha anlaşılmıştır. Kamu otoritesi tarafından nihayet 

hatadan geri dönülmüş, Hıfzıssıhha Aşı ve Biyoteknolojik Ürün Üretim Merkezi adıyla 

açılacak birimin 2025 yılından itibaren pilot üretime başlayabileceği açıklanmıştır. 

2002 yılından itibaren uygulanan “Sağlıkta Dönüşüm Projesi’nin” yıkıcı etkisinin 

sonucu olarak, yüz yıldan daha fazla geçmişi olan, eğitim veren ve toplumun sağlığına 

hizmet eden köklü hastaneler, şehir-şirket hastanelerinin rantı uğruna kapatılmıştır. 

Sağlık Bakanlığı’nın verilerine göre; 2002 yılında hekime başvuru oranı yurttaş başına 

yıllık 3,1 iken, bu oran 2022 yılında 10’a yükselmiştir. Hekime başvuruda yıllık sayı 

850 milyonu aşmış durumda, bu rakam nüfusumuzun yaklaşık 10 katı. Bir başka ifade 

ile her bir yurttaşımız yıl içinde ortalama 10 kez doktora gitmiş. Hekime başvuru 
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sayısının bu denli artması bir başarı hikayesi ya da övgü konusu olmak yerine, olsa olsa 

çarpık sağlık sisteminin, hekimlere aşırı iş yükü ve şiddet olarak yansıyan bir sonucudur. 

Sağlıkta dönüşüm programı ile son yirmi yılda, neredeyse her ay hekime gitmek zorunda 

kalan, hasta bir toplum yaratmışız. Bu rakamlar, aynı zamanda, birinci basamak 

koruyucu sağlık hizmetlerinden ne kadar uzaklaştığımızın da göstergesidir. 

Hastanelerde en çok başvurunun yapıldığı birim acil servislerdir. Özellikle 

polikliniklerde sıra bulamayan, randevu alamayan yurttaşlar, soluğu acil servislerde 

almaktadır. Yapılan uygulamalar ise soruna çözüm getirmekten çok uzaktır. Yeşil 

alanlardaki poliklinik sayısının arttırılması çözüm üretmediği gibi hekimlere idari baskı 

olarak yansımaktadır. Hastanelerdeki yığılmanın önüne geçebilmek için en akılcı çözüm 

ise, koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği basamaklandırılmış bir sağlık sisteminin 

inşa edilmesidir. 

Sağlık Bakanlığı’nın 2024 yılı bütçesinin %72’sinin “tedavi edici sağlık” hizmetleri, 

%28’inin de koruyucu sağlık hizmetleri için ayrıldığı görülmektedir. Bilimsel bilgiler 

ışığında yapılacak planlamada, önceliğin “koruyucu” sağlık hizmetlerine verilmesi 

gerekmektedir. Tedavi edici ve koruyucu sağlık hizmetlerine ayrılan bütçe oranları 

tersine çevrilmediği sürece sağlıklı bir toplum yaratmak mümkün olmayacaktır. 

Bu rakamlar, bize bir başarı hikayesi gibi sunulsa da, gelişmişlik göstergesi olmasının 

aksine, sağlık alanında gözlenen çöküşün ve bizlerin birer tüketim nesnesine 

dönüştürülmemizin göstergesi, aynı zamanda her gün şiddetle burun buruna çalışmak 

zorunda bırakılmamızın en temel nedenlerinden biridir.  

Yurt dışında hekimlik yapmak üzere iyi hal belgesi almak için Türk Tabipleri Birliği’ne 

yapılan başvuru sayısı 2012 yılında sadece 59 iken, bu sayı 2023 yılında 3025’e 

yükselmiştir. Her beş dakikada bir verilen hasta randevuları, çalışma ortamlarındaki 

olumsuzluklar ve sağlık alanındaki şiddeti önlemede yetersiz kalan uygulamalar 

hekimlerin ülkeyi terk etmesine yol açıyor.  

Tüm bu olumsuzluklara rağmen, geçen yıl üniversite sınavında Türkiye birincisi olan 

Mustafa Özcan, çok daha rahat çalışma koşullarında çalışabileceği, muhtemelen daha 

çok para kazanabileceği bir meslek yerine, tercihini tıp fakültesinden yana yaptı. Belki 

idealistti, belki de saygın bir meslek sahibi olmak istiyordu. Üstelik her yıl binlerce 

hekimin ülkeyi terk ettiğinin, binlercesinin ise olumsuz koşullarda mutsuz çalıştığının 

farkında olarak. Mustafa’lara olan sorumluluğumuz gereği, bizi duymazdan, görmezden 

gelip yok sayanlara; sesimize kulaklarını tıkayanlara; bizi değersizleştirmeye 

çalışanlara,  “Hiçbir yere çekip gitmiyoruz! Buradaydık, buradayız, burada kalacağız!” 

diyoruz. 

Bugünün ismi her ne kadar “tıp bayramı” olsa da, hekimlerin bir gün dahi bayram 

yaşadığını söylemek olası değil. 14 Mart, hekimlerin sorunları ile taleplerini 
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dillendirdiği bir mücadele günü. Her şeye rağmen, “iyi hekimlik değerlerine” sahip 

çıkarak, daha adil, daha eşit ve sömürüsüz bir sağlık emek sistemini hep birlikte 

yaratacağımıza; geleceğin coşkuyla kutlanacak tıp bayramlarına ulaşacağımıza 

inancımız tamdır. 

14 Mart Tıp Bayramımız Kutlu Olsun. TTB EDİRNE TABİP ODASI 

 
   

83. 14 Mart 2024 tarihinde CHP Edirne Belediye Başkan adayı Filiz AKIN GENCAN 

ve yönetimi odamıza ziyarette bulundu. 
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84. 16 Mart 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenen Geleneksel 14 Mart Tıp Haftası 

Hekim Yürüyüşüne katılım sağlandı. 

 

 
 

 
 



EDİRNE TABİP ODASI 2023-2024 ÇALIŞMA RAPORU 

85. 17 Mart 2024 tarihinde Edirne Tabip Odası lokalinde Yeni köye eski adet! Müzik 

Terapi konulu söyleşi ve müzik dinletisi Dr. Levent ÖZTÜRK’ün sunumu 

gerçekleşti. 
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86. 17 Mart 2024 tarihinde meslekte 30-40- ve 50 yılını dolduran üyelerimize plaket 

töreni düzenlendi. 
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87. 17 Mart 2024 tarihinde zoom üzerinden yapılan TTB Aile Hekimliği Kol 

toplantısına katılım sağlandı. 

 

 
 

 

 

88. 18 Mart 2024 tarihinde Çanakkale Zaferi ile ilgili hazırladığımız görsel sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı, 
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89. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışan 

meslektaşımız Dr. Başar ÖZDEŞ 6 Şubat 2024 tarihinde bir hasta yakınının fiziksel 

şiddetine/saldırısına maruz kalmıştı. İkinci duruşma, 20 Mart 2024 Çarşamba günü 

saat 10.25’de Edirne 3. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Sağlıkta şiddete karşı 

dur demek ve meslektaşımız Dr. Başar ÖZDEŞ ile dayanışma göstermek üzere 

duruşmaya katılım sağlandı.   

 

 
 

90. 21 Mart 2024 tarihinde Down Sendromu Farkındalık Günü mesajımız sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı. 
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91. 22 Mart 2024 tarihinde Dünya Su Günü mesajımız sosyal medya kanallarımızdan 

paylaşıldı. 

 
92. 24 Mart 2024 tarihinde zoom üzerinden yapılan TTB Aile Hekimliği Kol 

toplantısına katılım sağlandı. 

 

93. 1 Nisan 2024 tarihinde Covıd-19 nedeniyle kaybettiğimiz Hekim ve Sağlık 

Çalışanlarını Anma Günü’nde 176’sı hekim, 513 sağlık emekçisi olmak üzere 

pandemide yitirdiğimiz tüm canlarımızı anıyoruz, mesajımız sosyal medya 

kanallarımızdan paylaşıldı. 
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94. 5 Nisan 2024 tarihinde Asistan Hekim günü nedeni ile hazırladığımız mesaj sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

95. 5 Nisan 2024 tarihinde Avukatlar günü nedeni ile hazırladığımız mesaj, sosyal 

medya kanallarımızda paylaşıldı. 

 

 
 



EDİRNE TABİP ODASI 2023-2024 ÇALIŞMA RAPORU 

 

 

96. 8 Nisan 2024 tarihinde bayram mesajımızı sosyal medya kanallarımızda paylaştık 

ayrıca çalışan personelimiz ile bayramlaştık. 
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97. 15 Nisan 2024 tarihinde Saraçlar Caddesinde Edirne Kadın Platformu olarak 

organize edilen Kadın Cinayetlerine Hayır konulu basın açıklamasına katılım 

sağlandı. 

 

 
 

 

98. 15 Nisan 2024 tarihinde 1 Mayıs organizasyonu için DİSK-KESK-TMMOB-TTB-

TDB olarak yapılan toplantıya katılım sağlandı. 
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99. 17 Nisan 2024 tarihinde giderek artan sağlıkta şiddete karşı sözümüzü kurmak, Dr. 

Ersin Arslan şahsında kaybettiklerimizi anmak için basın açıklaması yapıldı. 

Değerli Basın Emekçileri, 

Uzun yıllardır sağlıkta şiddet vakasına rastlanmayan şehrimizde, son dört ayda iki 

ayrı sağlıkta şiddet davası görülmüştür. 

Sonuncusu, yirmili yaşlarında genç bir kadına, bir asistan hekime görevi başında 

canice saldırılması olayıdır. 

Geçen ay ikinci duruşması görülen  davada  saldırgan, tutuksuz yargılanmak üzere 

salıverilmiştir, hayatına kaldığı yerden devam etmektedir, hatta ihtiyaç olması 

halinde hastaneye gidip sağlık hizmeti alma hakkını kullanacaktır. Fakat genç 

meslektaşımız, yaşadığı bu olay nedeniyle mesleğini bırakma noktasına gelmiştir. 

Aldığı darbeler sonucu görme yetisinde kalıcı hasar oluşma ihtimali doğmuştur ve 

yaşadığı travmanın etkisini her gün hissetmektedir. Üstüne üstlük, salıverilen 

saldırgan, sosyal medya üzerinden kendisine tehdit mesajları atmaya ve şiddet 

uygulamaya devam etmiştir. 

Bu örnek maalesef münferit değildir. Beyaz kod uygulamasının başladığı günden bu 

güne yapılan 23 bin 86 beyaz kod çağrısından sadece bir tanesidir. Üstelik bu rakama 

son iki yılın beyaz kod çağrıları dahil değildir. Zira, Sağlık Bakanlığı,  mahkeme 

kararına rağmen, her yıl katlanarak artan beyaz kod verilerini son iki yıldır 

kamuoyuyla paylaşmamaktadır. 

Bugün 17 Nisan. Göğüs cerrahı Dr. Ersin ARSLAN’ın görev başında kalbinden 

bıçaklanarak öldürülüşünün 12. yıl dönümü. 

Bugün, 

- Hekimler her gün 100’den fazla şiddet vakasıyla karşılaşmaktadır. 

- Hekimlerin %87’si hasta ya da yakını tarafından en az bir kere şiddete uğramıştır. 

- %59’u sadece son bir yıl içinde şiddete uğramıştır. 

- %91’i güvenli bir çalışma ortamına sahip olmadığını düşünmektedir. 
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Bugün hala; 

- Hastanelere silahla girilebiliyor. 

- İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Karataş 

katıldığı bir televizyon programında, hekimler hakkında “Onlar para için neler 

söylerler, para için keserler, para için adam bile öldürürler”  diyerek halkı kin ve 

düşmanlığa tahrik veya aşağılama suçunu milyonların önünde işleyebiliyor. 

- Sağlık bakanı bütçe görüşmeleri sırasında yurt dışına göç eden hekimlerin bunu 

para için yaptıklarını ima edip, hekimleri hedef haline getirebiliyor. 

- Şiddet uygulayanlara hiçbir caydırıcı ceza verilmediği gibi bu kişiler, televizyon 

ekranlarında göğüslerini kabartarak hekim dövmekle övünebiliyor. 

-Cumhurbaşkanı, çareyi göç etmekte bulan hekimlere “Giderlerse gitsinler” 

diyebiliyor. 

Ve bugün hala, hekimler ölmeye devam ediyor! 

Artık yeter! 

Etkili, caydırıcı bir sağlıkta şiddet yasasının çıkması için daha kaç kere darp 

edilmemiz, kaç kere ölmemiz gerekiyor? 

Bugün, hekime başvuruda yıllık sayı 850 milyonu aşmış durumda. Yani her bir  

yurttaşımız yıl içinde ortalama 10 kez doktora gidiyor. Bir başarı hikayesi gibi 

sunulan bu rakamlar, temelleri 80 darbesinden sonra atılan ve mevcut iktidar 

döneminde “Sağlıkta Dönüşüm Programı” olarak resmileşen politikaların iflas 

ettiğinin göstergesidir. Bu neoliberal politikaların eşit, parasız, nitelikli bir sağlık 

hizmeti yerine; kışkırtılmış bir sağlık talebi, müşteri haline getirilen hastalar, kar 

odaklı ve müşteri garantili bir sağlık sektörü, parası kadar sağlık hizmeti alabilen bir 

toplum yarattığı, özellikle son 20 yılda kanıtlanmıştır. Hekimler ve sağlık çalışanları 

güvenli ve çalışma barışının korunduğu çalışma ortamlarına sahip değillerdir. 

Ülkede artan şiddet iklimi, bizlerin sadece çalışma koşullarını bozmakla kalmamış, 

maalesef can güvenliğimizi de ciddi oranda tehdit eder hale gelmiştir. Her anlamıyla 

tıkanan sağlık sisteminin tüm sorumluluğu hekimlerin ve sağlık çalışanlarının 
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omuzlarına yıkılmakta, bu durum bizlerin hedef olmasına neden olmakta, sağlık 

alanında yürütülen politikalar bizlere, şiddet, ölüm, çaresizlik, umutsuzluk olarak 

geri dönmektedir. 

Sadece 2023 yılında yurt dışında hekimlik yapmak için iyi hal belgesi başvurusu 

yapan hekim sayısı 3025'tir ve bu sayı her yıl artmaktadır. Özellikle Avrupa ülkeleri 

yetişmiş insan kalitemizin farkındadır ve artık belli ülkelerde doktorlar için dil şartı 

bile aranmamaktadır. Sonuçta zaten niteliksel olarak önemli bir kayıp yaşayan sağlık 

sistemi, bu istifalar ve göçler sonucunda, niceliksel olarak da kayba uğramaktadır. 

Ülkemizde birçok bölgede, belirli branşlara ait hiç uzman doktor kalmamıştır. 

Hastalar yüzlerce kilometre uzaklıktaki büyük şehirlere gitmek zorunda kalmaktadır. 

Hal böyleyken, sağlıkta şiddete karşı daha etkili ve caydırıcı önlemler almadan 

geçirdiğimiz her gün, onlarca hekim yurt dışına göç etmekte; vatandaşlarımızın 

sağlıklı yaşama ve eşit-nitelikli bir sağlık hizmetine erişim hakkı, sağlık 

çalışanlarının çalışma barışı ve çalışma özgürlüğü, iş yeri dokunulmazlığı ve kamu 

düzeni daha da bozulmaktadır. 

 

Değerli meslektaşlarımız, değerli vatandaşlarımız, 

Bizler, üzgünüz ve öfkeliyiz! 

Artık hekimlerin ve sağlık çalışanlarının kılına zarar gelmesine tahammülümüz 

kalmadı. 

“Giderlerse gitsinler” diyenlere inat Susmuyoruz! Korkmuyoruz! Hiçbir yere 

gitmiyoruz! 

Sizleri, bu mücadeleyi birlikte vermeye çağırıyoruz. 

Mücadelemiz yitirdiğimiz meslektaşlarımız içindir. 

Mücadelemiz kendimiz içindir, hayatta kalmak ve mesleğimizi huzurla yapabilmek 

içindir. 

Mücadelemiz tüm vatandaşlarımızın sağlık hakkı içindir. 

TTB EDİRNE TABİP ODASI 
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100. 18 Nisan 2024 Perşembe günü saat 11.40’da Edirne 5. Asliye Ceza 

Mahkemesinde görülen, sağlıkta şiddete karşı dur demek ve meslektaşımız Dr. 

Başar ÖZDEŞ’e dayanışma göstermek üzere duruşmaya katılım sağladık. 

 

 

 

101. 22 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 10.10’da Edirne 3. Asliye Ceza 

Mahkemesinde görülen, sağlıkta şiddete karşı dur demek ve meslektaşımız Dr. 

Başar ÖZDEŞ’e dayanışma göstermek üzere duruşmaya katılım sağladık. 
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102. 22 Nisan 2024 tarihinde Edirne Tabip Odası adına Edirne Sultan 1. Murat Devlet 

Hastanesi karşısında bulunan Aliva Residanceden 1+1 ofis alımı yapıldı. 
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